
TURKISH 
OKUL BİLGİ EL KİTABI 

  

  

Bu el kitabı, sizin ve çocuğunuzun okulumuza 
yerleşmesine yardımcı olmak için temel okul 

prosedürlerimiz, politikalarımız ve 
kurallarımız hakkında size genel bir bakış 

sağlamak için tasarlanmıştır . 

Daha fazla ayrıntı ve bu el kitabının bir 
kopyası web sitemizde bulunabilir. 

  
Okulda Yemek 

  
Okul yemekleri 
Bunlar kendi mutfağımızda pişirilir ve her gün çeşitli menü seçenekleri sunar. Alerjiler, dini 
ve özel diyet gereksinimleri karşılanabilir. Evrensel Ücretsiz Okul Yemekleri (UFSM) şu anda 
Resepsiyondaki, 1. ve 2. Sınıflardaki tüm çocuklar için mevcuttur. 3-6. Sınıflardaki 
çocukların akşam yemekleri için ödeme yapması gerekir. Akşam yemeği 
parası ParentPay aracılığıyla çevrimiçi olarak ödenir . Yemekleri maliyeti ofiste sormak ya da 
eğer lütfen değil çocuğunuz için üzerinde log-a var ya da çevrimiçi kayıt olan 
sorunlardır.   www.parentpay.com 
  
Akşam yemeği parası ParentPay aracılığıyla önceden ödenmelidir. Bir çocuk devamsızlık 
nedeniyle (hastalık vb.) Bir günü kaçırırsa, hesabındaki herhangi bir para bir sonraki yemeğe 
aktarılır. Yemek siparişlerinde aşçıya yardımcı olmak için okul yemekleri ve paketli öğle 
yemekleri arasında transfer yapılırken tercihen bir hafta önceden haber verilmesini ve 
mümkünse çocukların tüm hafta aynı kalmasını (paket öğle yemeği veya okul yemekleri) rica 
ediyoruz . Bu konuda esnek olabilir eğer olsa ihtiyaç. Ücretsiz Okul Yemeklerine nasıl 
başvurulacağına ilişkin ayrıntılar bu kitapçığın ilerleyen kısımlarında verilmektedir. 

  
Paketli Öğle Yemekleri 
Bunlar okula açıkça etiketlenmiş, kırılmaz kaplarda veya yemek kutularında getirilmelidir, 
ancak lütfen gazlı veya sıcak içecekler veya çikolata / şekerleme kullanmayın . Herhangi bir 
çocuk paketlenmiş öğle yemeğini unutursa ve bir ebeveyn ile iletişime geçemezsek, ona bir 
okul yemeği verilecektir (ücreti ParentPay üzerinden ödenecektir). 
  
Çocuğunuzun gün boyunca onu idame ettirebilmesi için sağlıklı bir öğle yemeği 
göndermenizi rica ediyoruz. 'Bisküvi reyonundan' (Penguenler vb.) Satın alınan çikolata kaplı 



bisküviler kabul edilebilir. Paketlenmiş bir öğle yemeği için getirilen bisküviler ve cipsler 
oyun saatlerinde YENİLMEMELİDİR. Okulda gıda intoleransı olan çocuklar nedeniyle, biz 
bir KURUYEMİŞTİR. 
  
Atıştırmalıklar 
Resepsiyon ve Anahtar aşama 1 çocuklara, Hükümet tarafından finanse edilen sabah 
tatilinde bir parça meyve veya sebze verilir. Kendi atıştırmalıklarınızı gönderebilirsiniz 
ancak lütfen tatlı / çikolata / cips / bisküvi göndermeyin - sadece sağlıklı atıştırmalıklara izin 
verilir. 
  
Okulda su 
Çocukların sağlıklı ve etkili öğreniciler olabilmeleri için bol su içmeleri gerekir. Her çocuğa 
okuldaki ilk gününde bir şişe su verilir. Ebeveynler / bakıcılar bunları her Cuma yıkamak için 
eve götürmelidir.   Yedek parçalar ofisten satın alınabilir. 
Kendi şişenizi evden temin etmek istiyorsanız, lütfen isimlendirilmiş olduğundan, 'spor' üst 
kısmına sahip olduğundan ve yeniden kullanılabilir bir şişede olduğundan emin 
olun. Lütfen yok tek kullanımlık su şişeleri gönderin. Aromalı veya sodalı su ve balkabağına 
izin verilmez. 
  
Oyun Zamanı Atıştırmalıkları 
  
Tüm çocukları enerji seviyelerini yüksek tutmaları için oyun sırasında bir şeyler atıştırmaya 
teşvik ediyoruz. Şu anda tüm Resepsiyon ve KS1 çocuklarına Hükümet tarafından finanse 
edilen bir parça meyve veya sebze verilmektedir. KS2 çocuklarının kendi sağlıklı ve kolay / 
dağınık olmayan atıştırmalıklarını getirmeleri gerekir. Oyun zamanı için uygun 
atıştırmalıklar şunlardır: meyveler, sebzeler, peynir dizileri dahil peynir, kuru meyveler ve 
mısır gevreği çubukları (çikolatasız). Atıştırmalık olarak çikolata, tatlı, bisküvi ve cips 
lütfen. LÜTFEN KURUYEMİŞ YOK 

  
  
Gıda Alerjileri ve Hoşgörüsüzlükleri 
  
Öğrencilerin gıda alerjilerini okula bildirmek ve bu koşullardaki herhangi bir değişikliği 
okulu güncel tutmak ebeveynlerin sorumluluğundadır. Okul, öğrenci kayıtlarında bir 
alerji notu tutar. Amacıyla paketlenmiş öğle yemekleri paylaşarak, alerjisi olan çocukların 
sağlığını korumak izin verilmez. 
  
Doğum günleri 
Günün sonunda çocuğunuzun sınıfına paylaşması için bir doğum günü ikramı getirmek 
istiyorsanız , bunun önceden paketlenmiş - tatlılar veya bisküviler olmasını ve lütfen 
fındık içermemesini rica ediyoruz. Personel, bunların doğru günde dağıtılmasını 
sağlamaya çalışacaktır, ancak bunun her zaman mümkün olmayabileceğini lütfen 
unutmayın. 

  
Güvenlik Önemlidir 

E-Güvenlik 
Çocukların elektronik (tabletler, video oyunları, bilgisayarlar, telefonlar vb.) Kullanımlarının 
her gün sınırlandırılmasını şiddetle tavsiye ederiz. Deneyimlerimize göre evde teknolojinin 
aşırı kullanımı, özellikle yatmadan önceki saatlerde çocukların davranışları ve öğrenmeleri 
üzerinde olumsuz bir etkiye sahiptir. Aileler bu günlerde ekranlarda daha fazla zaman 



geçiriyor ve sonuç olarak çocukların dil becerileri ciddi şekilde etkileniyor. Bu onların 
öğrenme ve okuma yeteneklerini etkiliyor. 
Çocuğunuz internete erişiyorsa, lütfen onu yakından izleyin. Çocuğunuzun yatak odalarında 
internet erişimine asla izin vermeyin. 
  
Yönergeler şunlardır: 

•�"Ekranlara" günde 30 dakikadan fazla erişim yok  
•�Çocuğunuzu avcılardan ve uygunsuz içerikten korumak için internete izlenmeden erişmesine 

asla izin vermeyin  
•�Yatmadan 2 saat önce tabletlere / oyunlara / internete vb. Tüm erişimi 

durdurun. Ekranlara maruz kaldıktan sonra beynin uykuya geçmesi ne kadar sürer  
•�Bağlantıyı Kes ve Yeniden Bağlan — Ailenizin birlikte oyun oynamak, yürüyüşe çıkmak veya kitap 

paylaşmak için genellikle ekranlara baktığı zamanı kullanın.  
  
Çocukların Korunması ve Korunması 
Okulumuz, okuldaki tüm çocukların refahını ve güvenliğini sağlamaya kararlıdır. Kuzey 
Yorkshire Çocukları Koruma Kurulu prosedürlerini ve hükümetin Çocukları Eğitimde Güvende 
Tutma Kurulunu takip ediyoruz. Çoğu durumda, çocukları hakkındaki tüm endişeleri 
ebeveynlerle tartışmaya çalışacağız. Bununla birlikte, ebeveynlerin bilgisi olmadan (Çocuk 
Koruma prosedürlerine uygun olarak) endişelerimizi Sosyal Bakım ve / veya Polis ile 
tartışacağımız istisnai durumlar olabilir. Elbette, okul her zaman tüm velilerle olumlu bir ilişki 
sürdürmeyi hedefleyecektir. Koruma ve çocuk koruma politikamız web sitemizde 
mevcuttur. Lütfen çocuğunuza yardım etmek için yapmamız gerekebilecek herhangi 
bir ayar olup olmadığını bize bildirin . Çocuğunuzun veya bu okuldaki diğer herhangi bir 
çocuğun güvenliğiyle ilgili endişeleriniz varsa lütfen Baş Öğretmen ile konuşun. 
  
Okul Alanları 
Bırakma ve alma saatlerinde, okul alanları çok meşgul olur. Güvenlik nedenleriyle, çocuklar 
okul sınırları içinde bisiklet veya moped kullanmamalıdır. Lütfen okul kapılarından inin / 
tekrar binin. 
Okulun önündeki çimlerde yürüyebilirsiniz ama lütfen çiçeklere ve ağaçlara saygılı 
davranın. Okulun önündeki ağaçlar çok yaşlı olduğundan çocukların üzerlerine tırmanmasına 
veya sallanmasına izin vermeyiz. 
Okul pencerelerinin yanında, çiçek tarhlarının üzerinden veya çiçek tarhlarının arkasından 
yürümemelisiniz. Pencerelerimiz dışa doğru açılıyor ve size açılırsa canınız yanacak. Okul 
sınırları içerisinde E-sigaralar dahil SİGARA İÇİLMEMEKTEDİR. Okul arazisine köpeklerin 
girmesine izin VERİLMEZ. 
  
Devriye Geçişi 
Okul geçiş devriyesine sahip olduğumuz için şanslıyız. Çocuğunuzla birlikte kullanmanızı 
şiddetle tavsiye ederiz. Okul çevresindeki yollar, bırakma / alma sırasında çok meşgul oluyor. 
  
Otopark 
Okul otoparkı her zaman sadece personel içindir . Personelimiz için yeterli alan olmadığı için 
ebeveynleri ağırlayamıyoruz. Ebeveynler, Okul Öncesi ve Sonrası Kulübünde araçlarını almak 
veya bırakmak için otoparkı kullanmamalıdır. Ebeveynler okulun çevresindeki yollara park 



etmelidir. Lütfen okulun dışındaki beyaz sıraların üzerine park etmeyin veya park 
etmeyin . Trafik bekçileri haftada bir bölgede devriye geziyor.  
  
İlk Yardım ve Kazalar 
Çocuğunuz okulda bir kaza geçirirse, eğitimli personelimiz ilk yardımı yapacaktır. Gerekirse 
ebeveynler bilgilendirilecektir. Ciddi kafa travması durumunda size telefon 
edeceğiz. Formunuzdaki ilk kişiyi kullanacağız. Size ulaşamama ihtimalimize karşı en az iki ek 
bağlantıya ihtiyacımız var. 1991 Çocuk Yasası, okul personeline çocuğun yararına hareket 
etme görevini verir. Bu, ciddi bir kaza olması durumunda çocuğu hastaneye götürmek veya 
ambulans çağırmak anlamına gelebilir.  
  

Okul ve Ev Arasındaki İletişim 
  
ParentPay 
Biz nakitsiz bir okuluz. Ebeveynler / bakıcılar, kulüpler, Okul Öncesi ve Sonrası kulübü, okul 
gezileri ve okul yemeklerini ödemek için ParentPay'i kullanmalıdır. Ebeveyn Pay hesabı 
oluşturmanız için size bir bağlantı sağlayacağız.  
  
School Jotter Uygulaması 
Lütfen Okul Jotter Uygulamasını uygulama mağazanızdan indirin. Ücretsiz. Ev haber 
bültenlerini, sınıf bilgilendirme mektuplarını, gezi mektuplarını ve kulüpler, oyunlar, ebeveyn 
toplantıları, tatiller ve özel etkinliklerin fotoğrafları gibi okul etkinlikleri hakkında bilgileri bu 
şekilde gönderiyoruz . İndirin ve ardından okul adını arayın . 
  
Metin mesajlaşma 
Nadiren kısa mesaj gönderme gibi ama eğer yapmak biz size bilgi formunda bize vermek ilk 
temasını kullanır. 
  
E-postalar 
Genellikle ebeveynlere e-posta göndeririz. Lütfen mevcut e-posta adresinizin elimizde 
olduğundan emin olun. Bizden gelen e-postalar için önemsiz veya istenmeyen postalarınızı 
kontrol edin. 

Davranış Politikası 
  

Yüksek davranış standartlarımızla gurur duyuyoruz. Çocukların daha iyi seçimler yapmayı 
öğrenmelerine yardımcı olmak için kötü davranış ortaya çıktığında olumlu 
ilişkilerin, övgülerin ve onarıcı konuşmanın gücüne inanıyoruz . Davranışı 
güçlendirmek için her zaman bir çocuğun gösterdiği özellikleri sözlü olarak kabul etmeye ve 
açıklamaya çalışırız . 
  
Okul Kurallarımız 
Yükseği hedefle 
Çok çalış 
Nazik ol 
  
Olumlu davranış genellikle şunlarla ödüllendirilir: 

•�Teşvik edilmesi gereken özellikleri ve davranışları vurgulayan övgü  



•�Olumlu davranışlar ve karakter için haftalık kutlama toplantımızda takdir  
•�Sınıf öğretmenleri, sınıf temelli davranışları ödüllendirmek için kendi sınıf temelli sistemlerini 

kullanmayı seçebilirler. Bu davranış sistemleri, öğretmenlere sınıf yönetimi konusunda 
yardımcı olmak ve çocuklara okul ortamında hangi davranışların beklendiğini 
öğretmektir. Bu tür sistemler her zaman okulun ahlakı ve değerleri dahilinde olacaktır ve 
önceden kıdemli bir liderle görüşülmelidir.  

•�Ebeveynlere / bakıcılara da söyleyebiliriz  
  
Kötü davranış seçimlerine cevabımız her zaman öğrencilerin yaşı ve evresiyle 
orantılıdır. Örneğin, Resepsiyona yeni başlayanlar, kuralları ve okulda nasıl davrandığımızı 
öğrenmek için çok zamana ve desteğe ihtiyaç duyar. 
  
Okul , birey için uygun görülmesi halinde, kabul edilemez davranışlara yanıt olarak 
aşağıdaki yaptırımlardan birini veya birkaçını kullanabilir : 

•�Davranışa neden okulda izin verilmediğini açıklayan sözlü bir kınama  
•�Öğrenciyi kısa bir düşünme süresi için başka bir sınıfa veya okuldaki bir yere göndermek  
•�Kötü davranış nedeniyle derste yapılmadıysa işin evde, molada veya öğle yemeğinde 

tamamlanmasını beklemek  
•�Öğrenciyi personelin kıdemli bir üyesine yönlendirmek. Daha fazla düşünmek için bazı oyun 

süreleri kaybedilebilir.  
•�Ebeveynlere bir telefon görüşmesi  

  
Yetişkin Davranışı — sahadaki tüm yetişkinlerin birbirlerine saygılı davranmasını 
bekliyoruz. Müdür tarafından güvensiz olarak kabul edilen veya personele, ebeveynlere veya 
öğrencilere karşı tehdit oluşturacak şekilde hareket eden herkesten binayı terk etmeleri 
istenecektir. Polis çağrılabilir. 
  

Bırakma / Alma, Devam ve Devamsızlık 
  
Kayıtlarımız düzenli olarak kontrol edilen yasal belgelerdir. Katılım bilgileri yerel otorite ve 
hükümet tarafından yılda birkaç kez kontrol edilir. Çocuğunuzun katılımı bizi ilgilendiriyorsa, 
sizi haberdar etmek ve iyileştirmek için destek sunmak için sizinle iletişime geçeceğiz. 
  
EBEVEYN SORUMLULUKLARI 
Yasaya göre ebeveynlerin çocuklarını eğitme görevi vardır. Amacıyla bu süreci 
kolaylaştırmak, ebeveynler gerekir: 

•�Herhangi bir devamsızlık durumunda sabah saat 8.45'ten önce okulu telefonla bilgilendirin  
•�Telefon görüşmesine ek olarak , çocuğun okula dönüşü ile ilgili devamsızlığı kapatmak için bir 

not verin   
•�Çocuklarının okula zamanında (8.55am) gitmesini sağlamak  
•�Dönem içinde aile tatili yapmamak  
•�'Özel durumlar' için okuldan izin isteyin. Okuldan izin alınmayan devamsızlıklar izinsiz olarak 

kaydedilecektir.  
  
OKUL SORUMLULUKLARI 
Okul şunları yapacak: 

•�Açıklanamayan devamsızlık varsa ilk gün ebeveynlerle iletişime geçin  



•�Yetkili devamsızlığın çocuklarının ilerlemesini veya refahını etkilediği hissedilirse ebeveynlere 
danışın  

•�Derslere katılım ödülü ile dakikliği ve iyi katılımı teşvik edin  
•�Devam etme ve dakiklikle ilgili herhangi bir sorunu ebeveynlerle görüşün  
•�Yukarıdakilere rağmen devamlılığın sürekli olarak yetersiz olduğu bazı durumlarda (özellikle 

katılım% 95'in altına düşerse), okul Eğitim Sosyal Görevlisi veya Çocuk Hizmetleri ile iletişime 
geçmeye karar verebilir.   
Uygun bir sebep olmadıkça 9 am sonra gelen tüm çocuklar "geç" olarak 
kaydedilecektir verilir . 
  
Herhangi bir dönem tatiline izin veremiyoruz . NYCC'den dönem tatilleriyle ilgili bir mektup 
için lütfen web sitemize bakın. Okulu yazılı olarak haberdar edilmelidir herhangi (tatiller 
dahil olmaması ,)       yetkili ya da değil.  Yetkisiz devamsızlıklar arttığında, okul bir Ceza 
Bildirimi ile ilgili olarak NYCC'yi bilgilendirmelidir. 
  
Okul günü 
              8.45 am Çocuklar ve ebeveynler gelebilir. 
              -8.55 am Lütfen personel kapıları açana kadar çocuğunuzla birlikte sınıfın dışındaki 
verandada bekleyin . Oyun alanı okuldan önce ve sonra kapalıdır                            
              Saat 8.55 Okul günü başlıyor              
              12.15  
              - 13:15 Öğle Yemeği 
              15:25   Resepsiyon ve Anahtar aşama 1 bitirme okulu              
              15:30    Anahtar aşama 2 bitirme okulu              
  
Teslim Etme ve Teslim Alma 
Lütfen çocukları saat 8.45'ten önce okula göndermeyin veya okula göndermeyin. Güne 
saat 8.45 ile 8.55 arasında kademeli bir başlangıç yapıyoruz. Geç gelenler ana girişten 
girmelidir. 
Ebeveynler ve çocuklar kendi sınıf kapılarının dışındaki terasta beklemelidir. Personel saat 
8.45'te kapıları açar ve ebeveynler ve çocuklarla konuşmak için 10 dakika boyunca 
hazırdır. Çocuğunuzu başka biri alacaksa lütfen personele söyleyin. 
Günün sonunda, lütfen çocuğunuzu sınıfın dışındaki verandada bekleyin. Personel her 
çocuğun doğru yetişkine ulaşmasını sağlamaya çalışırken lütfen sabırlı olun. İçin 
düzenlemeler ise pick up gün boyunca değişmiştir çocuğunuzu toplayıp kim bize ofisini 
arayın. Çocuğunuzun bir yetişkin olmadan eve gitmesini istiyorsanız, lütfen bunu e-posta ile 
ofise gönderin veya yazılı olarak yazın. 
  

Coppice Valley Okul Kıyafeti ve Görünüm Politikası 
  

Okul kıyafeti ve görünüm kurallarına , okuldayken veya okulu temsil ederken her zaman 
uyulmalıdır . Yüksek standartları sembolize eder ve çocukları ortaokula ve uygun kıyafet ve 
şıklığa duyulan ihtiyacı tanımanın önemli olduğu iş dünyasına hazırlar. Üniforma giymek 
davranış ve tutumlar üzerinde olumlu bir etkiye sahiptir. Bu liste ayrıca web sitemizde de 
bulunabilir. 
  
  
Üniforma 



•�Gri, etek, önlük, şort ya da akıllı pantolon. Tayt yok lütfen.  
•�Tayt gri renkte olmalıdır. Çoraplar gri veya beyaz olmalıdır.  
•�Lacivert (Mümkünse logo lütfen) polo tişört. Gömlekler içeri sokulmalıdır.  
•�Lacivert (Mümkünse logo lütfen) hırka veya sweatshirt. Lütfen kapşon giymeyin.  
•�Siyah, düz okul ayakkabıları. Yaz aylarında düz beyaz veya mavi sandaletler. Lütfen "Ugg stili" 

veya diz çizme, yüksek topuklu ayakkabılar, parmak arası terlik vb. Kullanmayın (açık havada 
oyun oynamak veya yerde rahatça oturmak için uygun değildir). Lütfen koşarken üzerinde iyi 
durmayan bağcıklı ayakkabılara karşı dikkatli olun.      

•�Yaz döneminde kızlarda lacivert ve beyaz kareli yazlık elbise giyilebilir.  
•�Beden eğitimi derslerinden yıpranacak eğitmenler yok .  

  
  
Dış giyim 
Üniforma dükkanlarında okul paltoları satılsa da , özel bir dış mekan mont, şapka, atkı, 
sünger veya eldiven belirtmiyoruz . Lütfen çocuğunuzun okulda kullandığı tüm dış giyim 
kıyafetlerinin isimlerinin verildiğinden emin olun .  
  
  
PE Kiti 
Vestiyerlerde daha büyük çantalar için alan sınırlı olduğundan , lacivert şort, beyaz tişört, 
siyah plimsoll veya spor ayakkabı uygun şekilde etiketlenmiş bir PE torba içinde, 
tercihen büzgü ipli bir çanta içinde. Kışın açık hava beden eğitimi dersleri için tercihen 
lacivert olan Eşofman Takımı.  
  
  
Saç 
Uzun saçlar, hijyen ve güvenlik nedenleriyle her zaman arkaya bağlanmalıdır . Yalnızca basit 
saç bantları ve klipsler. Hiçbir parti / moda klipler veya bantlar, jojo yay uzantıları veya renkli 
saçlar. Saç stili ve rengi okula uygun olmalıdır. Uzunluk, stil, traşlı desenler ve renk 
açısından aşırı moda modalarından kaçınılmalıdır.  
  
  
Mücevher ve Değerli Eşyalar 
Okulda takı takılmamalıdır. Bileklikler ve arkadaşlık bantlarına izin verilmez. Kulaklar 
delinmişse, öğrenciler bir set düz çivi takabilir . Bunlar PE için çıkarılmalıdır veya 
çıkarılamazlarsa, kaplanabilmeleri için lütfen PE torbasına bir rulo mikro gözenekli bant 
koyun. Saatler giyilebilir, ancak PE için çıkarılması gerekir. Çocuğunuzun kaybolabilecek veya 
zarar görebilecek değerli herhangi bir şey giymesine izin vermeyin. Öğrenciler, cep telefonu 
ve para gibi değerli eşyalarını okula getirmemelidir.  
  
Daha büyük bir öğrenci eve tek başına yürüyorsa ve siz de güvenlik nedeniyle cep telefonuna 
sahip olmalarını istiyorsanız, bu her sabah öğretmene teslim edilmelidir. Telefonlar 
çantalarda veya ceplerde tutulmamalıdır. 
  
Makyaj, tırnak cilası ve geçici dövmelere izin verilmez. 
  
Okul logolu üniforma Rawcliffes , East Parade'den satın alınabilir . Harrogate HG1 5BG 
01423 504130 

Lütfen tüm öğelerin adlandırıldığından emin olun ! 
  



İlaçlar 
  
Her türlü ilaç olmamalıdır öksürük ve boğaz tatlıları ve bir çocuk, okula getirilmesi. 
  
Çocuğunuz okula gidecek kadar iyiyse ancak okul günlerinde ilaca ihtiyaç duyuyorsa , 
lütfen coppicevalley.com web sitemizin Ebeveynler bölümündeki 'Formlar'dan veya okul 
ofisinden indirilebilen bir' Tıp Formu Ebeveyn Anlaşması'nı doldurun. . 
  
LÜTFEN DİKKAT: Sadece okulda tutulmamıza ve doktor tarafından reçete edilen ve şişe 
veya paket üzerinde çocuğun adı ve dozajı bulunan bir eczane etiketi bulunan ilaçları 
uygulamamıza izin verilmektedir .  Alternatif olarak , ilacı kendiniz uygulamak için gelmeyi 
ayarlamalısınız. 
  
Not: Lütfen Öyle değil belirli bir zamanda administer tıbbına bir çocuğu bulmak için 
hatırlamak ofis personelinin sorumluluk - her ikisi emin olun çocuğu ve öğretmen bunu 
verilmesi gereken zaman birikimini. 
  
Astım tedavisi gibi ilaçlara ihtiyaç duyulduğunda, ebeveynlerden sınıfta ilacın el altında 
tutulabileceği güvenli bir yer ayarlamaları için çocuklarının öğretmeni ile konuşmaları istenir. 
  
Lütfen okul hayatını etkileyebilecek herhangi bir tıbbi durumu bize bildirin. 
  
Hastalık 
  
Çocuğunuz hastaysa lütfen onu evde tutun. Hasta bir çocuk konsantre 
olamaz, hastalığı yayabilir ve öğrenebilenlerden öğretmen için değerli zaman alır. 
  
Okul Sağlık Servisi, aşağıdaki asgari devamsızlık dönemini tavsiye etmektedir: 
  
İshal / Kusma Son ishal veya kusma olayından 48 saat 
sonra.                                                                                                                       
Kızarıklığın başlangıcından 5 gün sonra Tavuk Pox'u .              
Kızamık döküntüsü başlangıcından 6 gün sonra (Bildirilebilir hastalık).              
Döküntü başlangıcından 4 gün sonra kızamık (Bildirilebilir hastalık).              
Kabakulak şişliğin başlamasından 5 gün sonra.              
Impetigo Noktalar kabuklanıp iyileşene kadar veya başladıktan 48 saat sonra                            
              antibiyotik tedavisi. 
Tedavi başladıktan 24 saat sonra uyuz .              
Boğmaca , paroksizm başlangıcından 21 gün sonra veya başladıktan 5 gün 
sonra                            
              antibiyotik tedavisi. 
Kızıl ateş , antibiyotik tedavisinin başlamasından 24 saat sonra (Bildirilebilir hastalık).              
Zona Sadece kızarıklık gözyaşı döküyorsa ve kapatılamıyorsa hariç tutun .              
Hepatit A sarılık başlangıcından 7 gün sonra (Bildirilebilir hastalık).              
Meningokokal Menenjit Tamamen iyileşene kadar (Bildirilebilir hastalık).              
Saçkıran Tedavi başlayana kadar.              
  
Çocuğunuzun Öğrenimi ve Tıbbi İhtiyaçları 

  



Çocuğunuzun mümkün olan en iyi okul deneyimini yaşamasını sağlamak için, tıbbi veya özel 
eğitim ihtiyaçları olup olmadığını bize bildirmeniz çok önemlidir. Bazı tıbbi durumlar için, 
doktorunuzdan bir Bakım Planı talep edeceğiz, böylece çocuğunuza ihtiyaç duydukları şeyi 
verdiğimizden emin olabiliriz. 
Çocuğunuz Konuşma ve Dil Terapisi alıyorsa, lütfen bize bildirin ki çalışmalarımızı birlikte 
koordine edebilelim. 
Çocuğunuzun özel bir eğitime ihtiyacı olabileceğinden şüpheleniyorsanız, lütfen 
çocuğunuzun öğretmeni ile konuşun. 
  
  
  
Okul Öncesi ve Sonrası Kulübü 
  
Bizim önce ve sonra okul bakım edilir bünyesindeki seyyar gelen çalıştırılır olduğu okula ayrı 
ayrı erişilebilir. 
Kulüp, Coppice Valley personeli tarafından okulla aynı politikalar, prosedürler ve 
değerler çerçevesinde yönetilmektedir . 
Kulüp, meşgul ebeveynlere çocuk bakımı konusunda yardımcı olan bir iş ve hizmettir. Saat 
7.30'dan 8.55'e, ardından 3.25pm'den 18.00'e kadar çalışır. Bu hizmeti kullanmanın önceden 
ödenmesi gereken bir bedeli vardır.  
Biz oyun fırsatları geniş ve çeşitli yelpazede çocuklara sağlayacaktır dahil oynama açık 
havada.   
Çocuklar için kahvaltı ve çay mevcuttur. Çocuğunuzun kulübe kaydı hakkında daha fazla bilgi 
için lütfen okul ofisini arayın. 

  
Okul etkinlikleri için ücretlendirme 

  
1988 Eğitim Reformu Yasası hükümlerine göre, okulların okul etkinliklerinin ve gezilerin 
masrafları için gönüllü katkı talep etmelerine izin verilmektedir ve valiler buna izin vermiştir. 
  
Biz hepimiz okul faaliyetleri için ödeme göze alamaz anlayacaktır eminiz içinden geziler, 
ziyaretler vb biz isteğe bağlı sigorta yaptırma isteyeceğim düzenlenmiş edilirken bu nedenle 
bizim için mümkün ve sınırlı fonlar. Kısmi bir ödeme bile yardımcı olur.  
  
Ebeveyninin katkı yapmaması halinde hiçbir çocuk dışlanmayacaktır . Ancak, yetersiz gönüllü 
katkı alınırsa, etkinlik veya gezi iptal edilecektir. 
  
Zaman zaman, çocuğunuzun okul ziyaretlerine gitmesi için izin isteyen öğrencilerle birlikte 
eve ekstra mektuplar gönderilir. Bunlar eğitici ve okul projeleriyle bağlantılı. 
  
Kulüpler 
Okul, öğle saatlerinde (dans, koro vb.) Çeşitli kulüpler sunmaktadır. Bunların hepsi 
ücretsizdir. Ayrıca , ParentPay aracılığıyla küçük bir ücret karşılığında rezerve edilebilen okul 
sonrası kulüpler, yani koşu ve çoklu sporlar sunuyoruz. 
  
Sorgular, Endişeler ve Şikayetler 

  



Bir sorunuz veya endişeniz varsa, lütfen önce problemi çözebilecek veya konuyu 
açıklayabilecek olan sınıf öğretmeniyle iletişime geçin. Sınıf öğretmeni ile yapılan 
görüşmelerin ardından memnun kalmazsanız Müdür ile randevu alınabilir. 
  
Sorunun çözülmediğini düşünüyorsanız, Valiler ile okuldaki Valiler aracılığıyla Katip 
aracılığıyla iletişime geçilebilir. Bunlar bir veya iki vali ve arasında bir toplantı 
sunacak kendine . Çok düşük olasılıklı sorunların hala devam etmesi durumunda, Yönetim 
Kurulunun Şikayet Komitesi bunları değerlendirebilir. 
 


